

Materiale sanitare

I.D.: 37797632

Data publicarii	09.08.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 876,37 RON - 876,37 RON

Descriere: Țeavă cupru semidur Ø15 x 0,7 mm ml 30x11.76 lei= 352.80 lei; Cot cupru interior-interior Ø 15 mm la 90° buc 46x0.92 lei=42.32 lei; Cot cupru exterior-interior Ø 15 mm la 90° buc 12 x1.26 lei=15.12 lei; Teu egal cupru Ø 15 mm buc 4x1.68 lei=6.72 lei; Semiolandez drept cupru interior-interior Ø 15 mm x ½ inch buc 16x4.20 lei=67.20 lei; Adaptor alamă filet exterior Ø 15 mm x ½ inch buc 8x4.20 lei=33.60 lei; Robinet trecere filet exterior-interior ½ inch buc 6x8.40 lei=50.40 lei; Clemă fixare țeavă cupru Ø 15 mm dublă buc 20x0.50 lei=10.00 lei; Suport prindere baterie cupru buc 4x23.53 lei=94.12 lei; Niplu alamă exterior-exterior ½ inch buc 4x2.52 lei=10.08 lei; Aliaj lipire cupru 250 grame x 3 mm buc 1x46.22 lei=46.22 lei; Pasta decapanta în cutie de 250 gr buc 1x46.22 lei=46.22 lei; Garnituri ½ inch material - cauciuc rezistent la temperatură buc 20x0.17 lei=3.40 lei; Silicon sanitar alb, ambalat în cartuș de 280 ml buc 4x13.45 lei=53.80 lei; Adeziv pvc transparent, ambalat în tub de 100 ml buc 1x15.97 lei=15.97 lei; Poxilina ambalaj de 70 ml buc 1x8.40 lei=8.40 lei; Diblu autoforant pentru gips carton, diametru 8 mm, material - zamac, cu holtșurub buc 20 x 1.00 lei =20.00 lei Total valoare = 876.37 lei. Facturarea se va face: CNTEE TRANELECTRICA SA-ST CRAIOVA Adresa: B-dul Gen. Gh. Magheru, nr. 33, sector 1, Bucuresti-sediul principal S.T Craiova, Str. Brestei, Nr. 5-sediul secundar CUI: RO 13328043 Nr. Reg. Com. J16/523/2000 Banca: BRD Craiova
